
Projekto „Joniškio rajono bendruomeninių 

vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo 

plėtra“ partnerių vaikų dienos centrų veiklai 

vykdyti atrankos tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

____________________________________________________________________________ 

(organizacijos pavadinimas) 

 
 

PROJEKTO „JONIŠKIO RAJONO BENDRUOMENINIŲ VAIKŲ GLOBOS NAMŲ IR 

VAIKŲ DIENOS CENTRŲ TINKLO PLĖTRA“ PARTNERIŲ VAIKŲ DIENOS CENTRŲ 

VEIKLAI VYKDYTI ATRANKOS PARAIŠKŲ VERTINIMO ANKETA 
 

 

Eil. 
 

Nr. 

 

Vertinimo kriterijai 

 

Maksimalus 

galimų balų 

skaičius 

 

Rekomenduojamos 

balų ribos 

Skirtų 

balų 

skaičius 
 

1. 
 

Įstaiga/organizacija atitinka VDC 

rekomendacijų 2.1 papunktyje nurodytus 

reikalavimus: 
 

– atitinka 
 

– neatitinka 

 

5 

 

 
 

 
 

5 
 

0 

 

 

2. 
 

Planuojamo nuolatinių VDC lankytojų 

skaičiaus atitiktis Aprašo 11.3 papunktyje 

nustatytiems reikalavimams: 
 

– atitinka 
 

– iš dalies atitinka 
 

– neatitinka 

 

10 

 

 
 

 
 

10 
 

1–5 
 

0 

 

 

3. 
 

Paslaugų aprašymas ir VDC lankytojų 

skaičius (aiškiai nurodytos paslaugos, 

kurios bus teikiamos VDC, jų trukmė, 

dažnumas, įvardinta tikslinė grupė, kuriai 

bus teikiamos paslaugos, pateiktas paslaugas 

gausiančių vaikų, šeimų skaičius): 
 

– aiškiai nurodyta  
 

– iš dalies  
 

– trūksta aiškumo  

 

15 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

10–15 
 

5–9 
 

0–4 

 

 

 

4. 
 

Turimų patalpų aprašymas (turi patalpas, 

būtinas tiesioginiai VDC veiklai vykdyti, jos 

atitinka Aprašo 11.2 papunktyje 

nustatytiems reikalavimams): 
 

– turi patalpas ir jos atitinka reikalavimus  
 

– turimos patalpos nepakankamos ir/ar iš 

dalies atitinka reikalavimus 
 

– turimos patalpos neatitinka reikalavimų ar 

neturi patalpų  

 

10 

 

 
 

 
 

6–10 
 

 
 

1–5 
 

 
 

0 

 

 



 

5. 
 

Turimi žmogiškieji ištekliai (VDC 

veikloms vykdyti turi reikalingų specialistų, 

pridėti jų išsilavinimą pagrindžiantys 

dokumentai): 
 

– turi pakankamai, išsilavinimą 

pagrindžiantys dokumentai pridėti 
 

– turi pakankamai, tačiau trūksta pagrindimo 
 

– nepakankamai 
 

– neturi specialistų 

 

15 

 

 
 

 
 

 
 

15 
 

10–14 
 

1–9 
 

0 

 

 

 

6. 
 

Turimi administracinei gebėjimai 

įgyvendinti vietos projektą: 
 

– turi 

– neturi 

 

5 

 

 
 

5 
 

0 

 

 

 

7. 
 

Lėšų pagrindimas 
 

(sąmatoje lėšos VDC veiklai užtikrinti 

suplanuotos aiškiai, detaliai ir realiai): 
 

– lėšos suplanuotos aiškiai, detaliai ir realiai  
 

– trūksta aiškumo  
 

– lėšos suplanuotos neaiškiai ir nerealiai  

 

10 

 

 
 

 
 

 
 

5–10 
 

1–5 
 

0 

 

 

 

8. 
 

Finansavimo šaltiniai: 
 

– nurodyti 
 

– nenurodyti  

 

10 

 

 
 

10 
 

0 

 

 

 

9 
 

Atitiktis Aprašo 12 punkte nustatytiems 

prioritetams:  
 

– atitinka visus prioritetus 
 

– atitinka 3 prioritetus 
 

– atitinka 2 prioritetus 
 

– atitinka 1 prioritetą 
 

– neatitinka nė vieno prioriteto 

 

20 

 

 
 

 
 

20 
 

15 
 

10 
 

5 
 

0 

 

 

 

Bendra balų suma:  

100 

 

 
 

 

 

 

 

Projekto privalumai 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

Projekto trūkumai 
 

 
 

 

 

 
 

 

  



Komisijos nario išvada 
 

 
 

 

 

 

 
 

Projekto įvertinimas 
 

Nuo 100 iki 49 balų – projektas remtinas, mažiau nei 49 balai – projektas atmestinas. 
 

 
 

 
 

Komisijos narys                                  ____________                         _____________________ 

(parašas)                                  (vardas ir pavardė) 

 


